券投资基金托管资格已获核准。

公司将按照有关规定和上述批复文件的要求开展证券投资基金托管业务， 认真履行基金托管人

的职责，采取有效措施，确保基金资产的完整性和独立性，切实维护基金份额持有人的合法权益。

特此公告。

国元证券股份有限公司董事会

2020年10月10日

证券代码：

002002

证券简称：鸿达兴业 公告编号：临

2020-097

债券代码：

128085

债券简称：鸿达转债

鸿达兴业股份有限公司

2020

年第三季

度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

证券代码：002002� � � � � � �证券简称：鸿达兴业

债券代码：128085债券简称：鸿达转债

转股价格：初始转股价格为3.98元/股，2020年7月16日起调整为3.92元/股

转股期起止日期：2020年6月22日至2025年12月16日。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，鸿达兴业股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2020年第三季度可转换公司债券转股及公司股

本变动情况公告如下：

一、可转换公司债券发行上市概况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2019]2305号” 文核准，公司于2019年12月16日公开发行

了2,426.78万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额242,678万元，期限6年。

经深圳证券交易所“深证上[2019]866号” 文同意，公司242,678万元可转换公司债券自2020年1

月8日起在深交所挂牌交易，债券简称“鸿达转债” ，债券代码“128085” 。

根据相关规定和《鸿达兴业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》，公司本次发行

的鸿达转债自2020年6月22日起可转换为公司股份，初始转股价格为3.98元/股。

公司于2020年7月16日完成2019年度利润分配方案实施，每10股派发现金红利0.6元（含税），根

据规定，鸿达转债的转股价格自2020年7月16日起调整为3.92元/股。

二、鸿达转债转股及股本变动情况

2020年第三季度，鸿达转债因转股金额减少931,200元（9,312张），转股数量为237,388股。 截至

2020年9月30日，鸿达转债剩余可转债金额为2,425,733,000元（24,257,330张）。

公司2020年第三季度股本变动情况如下：

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动增减

（

+

，

-

）

本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一

、

限售条件

流通股

36,655,015 1.42% -- -- -- -32,802,740 -32,802,740 3,852,275 0.15%

高管锁定股

3,852,275 0.15% -- -- -- -- -- 3,852,275 0.15%

首发后限售股

32,802,740 1.27% -- -- -- -32,802,740 -32,802,740 0 0.00%

二

、

无限售条

件流通股

2,552,087,860 98.58% -- -- -- 33,040,128 33,040,128 2,585,127,988 99.85%

三

、

总股本

2,588,742,875 100.00% -- -- -- 237,388 237,388 2,588,980,263 100.00%

注：上述股本结构变动原因除第三季度可转换公司债券转股外，公司控股股东鸿达兴业集团有限

公司原持有的32,802,740股有限售条件股份于2020年9月8日上市流通，限售条件流通股相应减少32,

802,740股，无限售条件流通股增加32,802,740股。

三、其他

投资者如需了解鸿达转债的其他相关内容， 请查阅2019年12月12日刊登在指定信息披露网站上

的《鸿达兴业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。

咨询部门：公司证券事务部

咨询电话：020-81652222

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2020年9月30日“鸿达兴业” 股本结构

表。

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2020年9月30日“鸿达转债” 股本结构

表。

特此公告。

鸿达兴业股份有限公司董事会

二〇二〇年十月十日

证券代码：

600984

证券简称：建设机械 公告编号：

2020-126

陕西建设机械股份有限公司

关于在湖南省株洲市投资建设智能

装备维修再制造生产基地的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●投资标的名称：湖南省株洲市高新区庞源工程装备智能装备维修再制造生产基地

●投资金额：59,605万元

●特别风险提示：投资项目可能受宏观经济、行业竞争、市场需求变化、项目审批、政策不确定性、

庞源租赁的资金能力以及运营管理等多种风险因素的影响，投资收益存在不确定性。

一、对外投资概述

（一）对外投资的基本情况

为适应行业发展和产业布局需要，提高生产再制造能力、提升服务效率与质量，陕西建设机械股份

有限公司（以下简称“公司” ）全资子公司上海庞源机械租赁有限公司（以下简称“庞源租赁” ）拟在

湖南省株洲市高新区投资建设庞源工程装备智能装备维修再制造生产基地项目 （以下简称 “本项

目” ），本项目预计投资金额59,605万元。

（二）董事会审议情况

2020年10月9日上午以通讯表决方式召开了公司第六届董事会第四十四次会议，审议通过了《关

于上海庞源机械租赁有限公司拟在湖南省株洲市投资建设智能装备维修再制造生产基地的议案》；经

公司9名董事审议一致通过此项议案， 公司董事会同意庞源租赁拟在湖南省株洲市高新区投资建设庞